nima olim. sed hodie secus. vt. C. de v. s. f. r. corruptione.

s. sed nec omni.

v. C. Restitutatur. heredi. z sic non transit ad heredem le-

gatari. s. i. et. s. de v. s. et. habi. l. v. s. s. a. q. z. de ser. ru. p. e.

l. p. c. o. r. z. s. de le. f. l. a. p. u. d. s. i. quis.

h. Omnis. diminutione. s. minima. sed contra insti. de

acqui. per ar. in p. n. sed ibi in opera liberti que non

tribuit ius in personam: quia est liber: hic serui. et no. in

duobus hoc distare legatum opere ab v. s. f. r. ut insti.

eo. s. i. n. i. t. u. r. item facit. s. de ope. ser. l. s. i.

a Cpercipere.imponendo eas ipsi seruo.vt. s. deysu et
ha.led si ipsi.non dico locando.vt. s. de vsufru.adhuc
s. si seruo.

b Cpoterit.s.alij.

c CTenebitur.ad interesse illi legatario.

d CQuia legata

rius.cui. s. opere
sunt legate: nō est
re. uno differt in
multis vt hac.let
s. de op.ser.lj.no.
sed cōtra.e.tu.l.v.
vbi dicit vsu vi-
deri legatum. sed
dic vsu et etiam
plus.vt ibi.Ac.

e CTransmittit.

fus. alij testator di-

xerit.vt. s. vsu.que

ad. ca. l. idez est. z

lpe. vel illud ad an-

mū legatu opere.

f CAluaptio.ab

extraneo secus in

vsufructu et vsu.

g Cperit.vt. s. de

vsufru.llocū.s. p

prietarius.ct. s. de

vsufru.lusto.s. nō

mutat. et quare se

cus potest queri:

sic et posset queri

ratio aliarū diffe-

rentiarū. et facit. s.

ad.l.falc.i.l.s. sed

operis. Accur.

h Cominis.po

in liberto qui de-

bet operas patro-

no certas qui pa-

tronus pōt locare

et. pmittere. et lega-

re.vt. s. de cōdi.in

de. si nō sōrem.s.

libertus.abi sed si

delegatus. et. s. de

oper. liber. l. ope-

re in rerū.item et

si liber homo loca-

uit michi operas suas in quinquēnum ius meum pos-

sum alij legare. Alii autē in perpetuū possit liber homo

fas locare operas: dic vt no. s. de vsufruc. l. i. s. ne tñ.

S Cpure.puenct.rectayia vt nec momento apō he-

redem fuerit. vt. s. de pecu. sed si dannū.s. i. et ideo

aditione hereditatis facta a fructuario herede nō extin-

guis vsufructus.qd sc̄ ester si sub cōditione.ppruetas es-

ser legata. vt. s. de serui.l. papinius. et facit qd no. s. de

vsufru.l. v. s. fi.

T Sumfructū.in legato.puta lego tibi vsufructū ali-

cū rei cū morieris. vt. s. deysufru.ticio. et sic in libertate.

vt. s. de manu.test.liberas. i. pn. sic et. s. diture do.l. lillian?

S Cvsufructus.legatus sit. et sic ad diem qd esse pōt.

vt. s. fa. hercū. et puto.s. vsufructus.

m C Wanda.nam tunc tenetur heres ad estimacionem
quod di. vt. s. de lega. i. cum res. in fine.

n **C** futurus sit. i. ali⁹ ecclia. dñm⁹. vt hic. et. s. deysufru. que
situm. et. l. qd vsufru.s. fi. et facit. s. de lega. i. l. si quis in-